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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 7-й тур, Матч №55

Неділя, 28.09.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 11°C. Глядачі: 2320

«Рух» Львів

0 : 4

«Шахтар» Донецьк

1 Герета Юрій-Володимир
4 Холод Віталій
92 Слюбик Богдан
5 Едсон
23 Копина Юрій
73 Лях Ростислав
10 Притула Остап (К)
17 Слюсар Денис
99 Фал Бабукар
7 Клайвер
14 Квасниця Ілля

Запасні
28 Клименко Єгор
79 Ясінський Володимир
77 Алмазбеков Бекназ
56 Бойко Максим
8 Рейляну Влад
75 Кітела Андрій
11 Руніч Василь
70 Касарда Назар
47 Квас Костянтин
15 Підгурський Денис
21 Тутті

Тренер
Федик Іван

31 Різник Дмитро
5 Бондар Валерій
6 Марлон
8 Криськів Дмитро
10 Педріньйо
13 Педро Енріке
14 Ізакі
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)
26 Конопля Юхим
49 Л. Мейрелліш

Запасні
23 Фесюн Кіріл
4 Сантос М.
9 Швед Мар'ян
16 Азаров Іраклі
17 В. Тобіас
18 Грам Алаа
19 Кауан Еліас
20 Глущенко Антон
27 Очеретько Олег
29 Назарина Єгор
37 Лукас
74 Фарина Мар'ян

Тренер
Туран Арда

Арбітр:
Кальонов Олександр
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Арбітр VAR:
Резніков Денис
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Овчар Михайло
Делегат:
Кузнецов Микола
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 7-й тур, Матч №55
Неділя, 28.09.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 11°C. Глядачі: 2320

«Рух» Львів 0 : 4 «Шахтар» Донецьк
27' 49 Л. Мейрелліш

31' 10 Педріньйо

49' 10 Педріньйо

56' 49 Л. Мейрелліш
17 Слюсар Денис

11 Руніч Василь 57'

14 Квасниця Ілля
8 Рейляну Влад 57'

73 Лях Ростислав 59'

92 Слюбик Богдан 62'

62' 6 Марлон

65' 6 Марлон
29 Назарина Єгор

65' 8 Криськів Дмитро
27 Очеретько Олег

65' 49 Л. Мейрелліш
9 Швед Мар'ян

69' 26 Конопля Юхим

72' 26 Конопля Юхим
17 В. Тобіас

73 Лях Ростислав
79 Ясінський Володимир 83'

7 Клайвер
77 Алмазбеков Бекназ 83'

5 Едсон
56 Бойко Максим 86'

86' 10 Педріньйо
37 Лукас

90' 14 Ізакі

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


